
 

 
Strana 1 (celkem stran 2) 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ  
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

ve smyslu § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

č. 2-3 
 

 
 
ZADAVATEL 
  

 
Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo:    Magistrát města Karlovy Vary 

Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary  
IČO:     00254657 

Zastupuje:  Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA – primátorka města 
 
DATUM 

 
 
26. 1. 2024 

 
Dotaz č. 2 
  

 
Uchazeč ve výkazu výměr nenašel položky, které obsahují zemní práce pro bourání a zhotovení nových 
UV a přípojek UV. Doplní zadavatel tyto položky od výkazu výměr? 

 
Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 2 
 

 
Zadavatel sděluje, že zemní práce pro bourání a zhotovení nových UV a přípojek UV jsou zahrnuty pod 

položkou: 
 

14 K 122252206 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice 
v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně 

m3 1 810,000 

 
vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o naprosto minimální množství zemních prací. 
 

Dotaz č. 3 
  
 

Provedl zadavatel kontrolní vývrty na stanovení hodnoty PAU pro asfaltové vrstvy komunikace? Pokud 
ano, poskytne zadavatel protokol o zkoušce uchazeči? 

 
 
 

 
 

Karlovy Vary, ulice Konečná - parkování 



 

 
Strana 2 (celkem stran 2) 

Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 3 

 
 
Zadavatel provedl kontrolní vývrty na stanovení hodnoty PAU pro asfaltové vrstvy komunikace. Závěry 

z těchto zkoušek jsou již promítnuty v projektové dokumentaci a výkazu výměr předložených 
zadavatelem. Samotný protokol o zkoušce bude předložen vybranému uchazeči při podpisu smlouvy. 
 

 
S pozdravem 
 

 
Za zadavatele: 
 

 
 

 
 

 

Magdaléna Bičová 
 

 

MAGDALÉNA BIČOVÁ 

administrátorka veřejných zakázek 

 

www.akjg.cz 

   

 


		2024-01-26T16:55:46+0100
	Magdaléna Bičová




